ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е
  24 июня 2021 г.  № 10/47

г. Екатеринбург

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области о
согласовании образования избирательных участков в местах

временного пребывания избирателей для голосования на выборах
19 сентября 2021 года на территории Железнодорожного района

муниципального образования «город Екатеринбург»

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 14 Федерального закона

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», Железнодорожная районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с

предложением согласовать образование избирательных участков в местах

временного пребывания избирателей на территории Железнодорожного

района города Екатеринбурга для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей на выборах 19 сентября 2021 года (список

избирательных участков прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, разместить на странице Железнодорожной районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области»

(http://ikso.org).

http://ikso.org/

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову.

Председатель
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

     К.В. Райкова

Секретарь

Железнодорожной районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Толокнова

Приложение к решению
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

от 24 июня 2021 г. № 10/47

ПЕРЕЧЕНЬ
 избирательных участков, планируемых к образованию

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссией
города Екатеринбурга в местах временного пребывания избирателей для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания восьмого созыва 19 сентября 2021 года

№

избирате
льного
участка

Наименование организации в
месте временного пребывания

избирателей

Адрес места нахождения
организации

620 Станция Свердловск -
Пассажирский ОАО «РЖД»

620027, Свердловская
область,

 г. Екатеринбург,
Железнодорожный район,

ул. Вокзальная, д. 22
961 МАУ «Детская городская

клиническая больница № 9»
620134, Свердловская

область,
 г. Екатеринбург,

Железнодорожный район,
ул. Решетская, д. 51

1382 НУЗ «Дорожная больница на
станции Свердловск -

Пассажирский ОАО «РЖД»

620134, Свердловская
область,

 г. Екатеринбург,
Железнодорожный район,

ул. Байдукова, д. 63

	РЕШЕНИЕ